[image: КняжпогостскийМР-герб] СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»
МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

от «12» января 2024 года                                                                                            № 3651
г. Емва,  Республика Коми

Об утверждении перечня муниципального
имущества сельского поселения «Серёгово»,
принимаемого в муниципальную собственность
муниципального района «Княжпогостский»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                в связи с передачей части полномочий органами местного самоуправления сельского поселения «Серёгово» органам местного самоуправления муниципального района «Княжпогостский», учитывая решение Совета  сельского поселения «Серёгово» от 24.10.2023 № 5-16/2 «О передаче муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Серёгово» в собственность муниципального образования муниципального района «Княжпогостский», Совет муниципального района «Княжпогостский»

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества сельского поселения «Серёгово», принимаемого в муниципальную собственность муниципального района «Княжпогостский» согласно приложению к настоящему решению.
2. Поручить администрации муниципального района «Княжпогостский» осуществить принятие имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава МР «Княжпогостский» -
руководитель администрации                                                             А.Л. Немчинов

Председатель Совета района	                                                            Ю.В. Ганова

	Приложение к решению
Совета МР «Княжпогостский»
от 12 января 2024 года № 365

ПЕРЕЧЕНЬ
жилищного фонда
муниципального образования сельского поселения «Серёгово», принимаемого в собственность муниципального образования муниципального района «Княжпогостский»
	№
п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ

	МЕСТО НАХОЖДЕНИЯ (АДРЕС)
	КАДАСТРОВЫЙ НОМЕР

	1
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Советская, д.3 кв.1
	11:10:4901007:149

	2
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Советская, д.3 кв.2
	11:10:4901007:148

	3
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Советская, д.5 кв.2
	11:10:4901007:147

	4
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул. Советская, д.18 кв.1
	11:10:4901004:197

	5
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул. Советская, д.18 кв.2
	11:10:4901004:198

	6
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул. Советская, д.20 кв.1

	7
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул. Советская, д.20 кв.2

	8
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул. Заводская, д.3 кв.1
	11:10:4901003:132

	9
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул. Заводская, д.3 кв.2
	11:10:4901003:133

	10
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул. Заводская, д.6 кв.1
	11:10:1001001:61

	11
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул. Заводская, д.6 кв.2
	11:10:4901003:142

	12
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул. Заводская, д.9 кв.2
	11:10:4901003:136

	13
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул. Заводская, д.9 кв.3
	11:10:4901003:134

	14
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул. Заводская, д.15 кв.1
	11:10:4901003:119

	15
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул. Заводская, д.17 кв.1
	11:10:4901003:120

	16
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, м.Бор, д.1 кв.1
	11:10:4901001:48

	17
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, м.Бор, д.1 кв.2
	11:10:4901001:49

	18
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, пер.Северный , д.7 кв.1

	19
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, пер.Северный , д.7 кв.2

	20
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, пер.Северный , д.7 кв.3

	21
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, пер.Северный , д.7  кв.4
	11:10:4901003:159

	22
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Космортова д.1 кв.1
	11:10:4901004:173

	23
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Космортова д.2 кв.1

	24
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Космортова д.2 кв.2

	25
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Космортова д.2 кв.5

	26
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Космортова д.2 кв.7

	27
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Космортова д.2 кв.9

	28
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Космортова д.5 кв.1
	11:10:4901004:150

	29
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Космортова д.9 кв.1
	11:10:4901004:170

	30
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Космортова д.11 кв.1
	11:10:4901004:172

	31
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Октябрьская, д.14 кв.2
	11:10:4901004:182

	32
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Октябрьская, д.19 кв.1

	33
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Коммунистическая, д.1 кв.1

	34
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Коммунистическая, д.1 кв.2
	11:10:4901007:141

	35
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Коммунистическая, д.1 кв.3
	11:10:4901007:193

	36
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Коммунистическая, д.1 кв.5
	11:10:4901007:188

	37
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Коммунистическая, д.1 кв.6
	11:10:4901007:140

	38
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Коммунистическая, д.1 кв.8
	11:10:4901007:185

	39
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Коммунистическая, д.3 кв.2
	11:10:4901007:137

	40
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Коммунистическая, д.27 кв.1
	11:10:4901007:145

	41
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Коммунистическая, д.27 кв.2

	42
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Первомайская, д.1 кв.1

	43
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Первомайская, д.1 кв.2

	44
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Первомайская, д.1 кв.3

	45
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Первомайская, д.2 кв.1

	46
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Первомайская, д.2 кв.7
	11:10:4901007:189

	47
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Первомайская, д.2 кв.10
	11:10:4901007:198

	48
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Первомайская, д.2 кв.14
	11:10:4901007:130

	49
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Первомайская, д.4 кв.1
	11:10:4901007:187

	50
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, с.Серёгово, ул.Первомайская, д.4 кв.2
	11:10:4901007:116

	51
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, п.Ляли, ул.Центральная,  д.4 кв.1
	11:10:4901007:117

	52
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, п.Ляли, ул.Центральная,  д.6 кв.1
	11:10:5001006:165

	53
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, п.Ляли, ул.Центральная,  д.6 кв.2
	11:10:5001002:82

	54
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, п.Ляли, ул.Центральная,  д.8 кв.1
	11:10:5001002:83

	55
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, п.Ляли, ул.Центральная,  д.9 кв.1

	56
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, п.Ляли, ул.Центральная,  д.11 кв.1
	11:10:5001001:55

	57
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, п.Ляли, ул.Центральная,  д.12 кв.1
	11:10:5001001:55

	58
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, п.Ляли, ул.Центральная,  д.12 кв.3
	11:10:5001002:79

	59
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, п.Ляли, ул.Центральная,  д.17 кв.1
	11:10:5001002:81

	60
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, п.Ляли, ул.Центральная,  д.18 кв.1

	61
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, п.Ляли, ул.Центральная,  д.22 кв.1
	11:10:5001002:78

	62
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, п.Ляли, ул.Центральная,  д.34 кв.1

	63
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.35 кв.1
	11:10:5001003:59

	64
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, п.Ляли, ул.Центральная,  д.36  кв.1
	11:10:5001003:65

	65
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, п.Ляли, ул.Центральная,  д.36 кв.2

	66
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, п.Ляли, ул.Центральная,  д.37кв.1

	67
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, п.Ляли, ул.Центральная,  д.40 кв.1
	11:10:5001003:66

	68
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, п.Ляли, ул.Центральная, д.43 кв.1

	69
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная, д.43 кв.2

	70
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, п.Ляли, ул.Центральная, д.45 кв.1

	71
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, п.Ляли, ул.Центральная, д.49 кв.1

	72
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.50 кв.1
	11:10:5001003:69

	73
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.51 кв.1
	11:10:5001004:121

	74
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, п.Ляли, ул.Центральная,  д.51 кв.2

	75
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, ,п.Ляли, ул.Центральная,  д.51 кв.3

	76
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, ,п.Ляли, ул.Центральная,  д.51 кв.4

	77
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.51 кв.5

	78
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.51 кв.6

	79
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.56 кв.1

	80
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.57 кв.1
	11:10:5001004:110

	81
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.64 кв.2
	11:10:5001004:128

	82
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.65 кв.1
	11:10:5001003:71

	83
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район, п.Ляли ул.Центральная,  д.67 кв.1
	11:10:5001004:132

	84
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.69 кв.1
	11:10:5001005:16

	85
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.70 кв.3

	86
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.70 кв.4
	11:10:5001004:156

	87
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.70 кв.5
	11:10:5001004:157

	88
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.71 кв.1
	11:10:5001004:158

	89
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.71 кв.2

	90
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.71 кв.3

	91
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.71 кв.4

	92
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.71 кв.6

	93
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.74 кв.1

	94
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.76 кв.1

	95
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли  ул.Центральная,  д.76 кв.3

	96
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.78 кв.1

	97
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.78 кв.2
	11:10:5001004:152

	98
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.79 кв.2
	11:10:5001004:153

	99
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли  ул.Центральная,  д.82 кв.1
	11:10:5001001:64

	100
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.83 кв.1
	11:10:5001004:111

	101
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.85 кв.1
	11:10:5001001:26

	102
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.85 кв.2
	11:10:5001001:66

	103
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.85 кв.3
	11:10:5001001:67

	104
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.86 кв.2

	105
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли  ул.Центральная,  д.87 кв.1
	11:10:5001004:163

	106
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.90 кв.1
	11:10:5001001:68

	107
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли  ул.Центральная,  д.90 кв.2

	108
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.91 кв.2

	109
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.94 кв.1
	11:10:5001001:73

	110
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.94 кв.4
	11:10:5001004:167

	111
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.94 кв.5

	112
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли  ул.Центральная,  д.94 кв.8

	113
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли  ул.Центральная,  д.98 кв.1

	114
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.99 кв.1
	11:10:5001004:114

	115
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.99 кв.2

	116
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.101 кв.1
	11:10:5001001:76

	117
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.102 кв.1
	11:10:5001001:8

	118
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли  ул.Центральная,  д.102 кв.2
	11:10:5001004:147

	119
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.102 кв.3
	11:10:5001004:148

	120
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.103 кв.1
	11:10:5001004:149

	121
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли  ул.Центральная,  д.103 кв.2
	11:10:5001001:41

	122
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли  ул.Центральная,  д.104 кв.1
	11:10:5001001:42

	123
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.104 кв.2

	124
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.104 кв.3

	125
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли  ул.Центральная,  д.105 кв.1

	126
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.105 кв.2
	11:10:5001001:45

	127
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.105 кв.3
	11:10:5001001:43

	128
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли  ул.Центральная,  д.107 кв.1
	11:10:5001001:44

	129
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли  ул.Центральная,  д.107 кв.2
	11:10:5001001:47

	130
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.107 кв.3
	11:10:5001001:48

	131
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.108 кв.1
	11:10:5001001:49

	132
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли  ул.Центральная,  д.108 кв.2
	11:10:5001004:150

	133
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.108 кв.3
	11:10:5001004:151

	134
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.108 кв.4

	135
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли  ул.Центральная,  д.110 кв.1

	136
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли  ул.Центральная,  д.111 кв.1
	11:10:5001004:116

	137
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.116 кв.1
	11:10:5001001:14

	138
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.118 кв.1
	11:10:5001004:118

	139
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли  ул.Центральная,  д.118 кв.2
	11:10:5001004:160

	140
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли  ул.Центральная,  д.119 кв.1
	11:10:5001004:161

	141
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.120 кв.1

	142
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.120 кв.2

	143
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли  ул.Центральная,  д.122 кв.1

	144
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.123 кв.1

	145
	помещение
	Республика Коми, Княжпогостский район,п.Ляли, ул.Центральная,  д.126 кв.1

image1.jpeg